ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	27 июня 2022г.

	32/125-р

г. Красный Кут

Об установлении времени для встреч в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц при проведении выборов Губернатора Саратовской области, депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 48 Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы», статьей 47 Закона Саратовской области «О выборах Губернатора Саратовской области», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 24 июня 2022 года №213/6-6, территориальная избирательная комиссия Краснокутского муниципального района РЕШИЛА:
1. Установить время для проведения зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора Саратовской области, их доверенными лицами, представителями избирательных объединений, зарегистрировавших областные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва, их доверенными лицами встреч,  агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении избирательных кампаний по выборам Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва 11 сентября 2022 года в соответствии с подаваемой заявкой, но не более двух часов.
2. Собственникам, владельцам помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, а равно помещений, находящихся в собственности организации, имеющей на день официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов Губернатора Саратовской области, выборов депутатов Саратовской областной Думы в своем уставном (складочном) капитале долю (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных образований, превышающую (превышающий) 30 процентов, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, обеспечить своевременное уведомление соответствующей избирательной комиссии о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода соответственно другим зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Саратовской области и другим зарегистрированным кандидатам в депутаты Саратовской областной Думы, избирательным объединениям по форме согласно приложениям к решению  территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района №1, №2.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте избирательной комиссии Саратовской области в сети «Интернет», на сайте администрации Краснокутского муниципального района, в газете «Краснокутские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района Е.В.Саяпину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

В.А.Ханыкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

Е.В.Саяпина